
 

 

 
 

«КОЗЬМОДЕМЬЯНСК ХАЛА» 
ХАЛА ОКРУГЫН 

АДМИНИСТРАЦИН 
 

 АДМИНИСТРАЦИЯ 
ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

«ГОРОД КОЗЬМОДЕМЬЯНСК» 
 

ПОСТАНОВЛЕНИ  ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

 
 
 
 

от 03 августа 2020 года  № 290 
 
 
 

О внесении изменений в постановление администрации 
городского округа «Город Козьмодемьянск»  

от 29 ноября 2012 года № 659  
 
 
 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ 
«Об общих принципах организации местного самоуправления                       
в Российской Федерации», Уставом городского округа «Город 
Козьмодемьянск» Республики Марий Эл, администрация городского 
округа «Город Козьмодемьянск» п о с т а н о в л я е т: 

1. В Административный регламент по предоставлению 
муниципальной услуги «Предоставление консультаций и прием 
документов от граждан на участие в мероприятии по обеспечению жильем 
молодых семей ведомственной целевой программы «Оказание 
государственной поддержки гражданам в обеспечении жильем и оплате 
жилищно-коммунальных услуг» государственной программы Российской 
Федерации «Обеспечение доступным и комфортным жильем и 
коммунальными услугами граждан Российской Федерации» на 2018-2025 
годы», утвержденный постановлением администрации городского округа 
«Город Козьмодемьянск» от 29 ноября 2012 года № 659 «Об утверждении 
административного регламента предоставления муниципальной услуги 
«Признание молодой семьи участницей подпрограммы «Обеспечение 
жильем молодых семей» федеральной целевой программы «Жилище» на 
2011-2015 годы» внести следующие изменения: 

1.1 в абзаце первом пункта 1.2 Раздела 1 заменить слова                     
«на территории муниципального образования «Городской округ «Город 



 

  

Козьмодемьянск»» словами «на территории городского округа «Город 
Козьмодемьянск»». 

1.2 в абзацах первом и втором пункта 1.3 Раздела 1 заменить слова 
«администрации муниципального образования «Городской округ «Город 
Козьмодемьянск»» словами «администрации городского округа «Город 
Козьмодемьянск» Республики Марий Эл». 

1.3 в абзаце первом пункта 2.2 Раздела 2 заменить слова 
«администрацией муниципального образования «Городской округ «Город 
Козьмодемьянск»» словами «администрацией городского округа «Город 
Козьмодемьянск» Республики Марий Эл». 

1.4 в пункте 2.15 Раздела 2 заменить слова «администрации 
муниципального образования «Городской округ «Город Козьмодемьянск»» 
словами «администрации городского округа «Город Козьмодемьянск» 
Республики Марий Эл». 

1.5 в пункте 3.3 Раздела 3 заменить слова «в муниципальном 
образовании «Городской округ «Город Козьмодемьянск»» словами            
«в городском округе «Город Козьмодемьянск»». 

1.6 в Приложении № 3 к Административному регламенту заменить 
слова «администрации муниципального образования «Городской округ 
«Город Козьмодемьянск»» словами «администрации городского округа 
«Город Козьмодемьянск» Республики Марий Эл». 

2. Настоящее постановление вступает в силу после дня его 
официального опубликования. 

 
 
 
Мэр города Козьмодемьянска                                  М.Козлов 

  


	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	ПОСТАНОВЛЕНИ

